
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

414000, г. Астрахань, ул. Шаумяна, д.47, а/я 267, тел.(8512) 39-05-80

 

   ПРИКАЗ

 

«11» декабря  2014 г.                                                                                                   № 785-
п/1                                                             

О возбуждении дела и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с ч. 4 ст. 40 Федерального закона  от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

 

приказываю:

1. Возбудить дело № 55-К-05-14 по признакам нарушения Индивидуальным
предпринимателем  <…> ч. 1  ст. 14 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 55-К-05-14 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Меркулов Н.С. - Руководитель Астраханского УФАС России (далее - Управление);

Члены Комиссии:

Камакина Т.Н. - заместитель  руководителя   -   начальник    отдела     финансовых

рынков и рекламы Управления;

Федотов А.В. - главный  специалист-эксперт отдела финансовых рынков и рекламы
Управления;

Масютина Ю.С. - ведущий специалист-эксперт отдела финансовых рынков и
рекламы Управления;

Суржиикова К.О. -  специалист-эксперт отдела финансовых рынков и рекламы
Управления.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.



 

 

 

 

 

Руководитель Управления                                                                                          Н.С.
Меркулов

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                     Т.Н. Камакина

 

                                                                                                                                 А.В. Федотов

 

Ю.С. Масютина

 

К.О. Суржикова

 

 


